
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Росрыболовства  

от 12 ноября 2012 г. № 895  

 

В целях приведения в соответствие с  законодательством Российской 

Федерации п р и к а з ы в а ю: 

1. В пункте 3 приложения № 2 «Источники доходов бюджетов 

субъектов Российской Федерации и местных бюджетов, в отношении 

которых территориальные управления Росрыболовства осуществляют 

полномочия главных администраторов доходов бюджетов субъектов  

Российской Федерации и местных бюджетов» приказа Росрыболовства  

от 12 ноября 2012 г. № 895 «Об осуществлении территориальными 

управлениями Росрыболовства полномочий главных администраторов 

доходов бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов» 

(зарегистрирован Минюстом России 29 декабря 2012 г., регистрационный  

№ 26443) код доходов бюджетной классификации Российской Федерации  

«076 1 16 90020 02 0000 140» заменить на код доходов бюджетной 

классификации Российской Федерации «076 1 16 90020 02 6000 140». 

2. Управлению финансов (Е.Ю. Соловьева) совместно с 

Управлением правового обеспечения (Е.С. Кац) направить настоящий приказ 

на государственную регистрацию в Минюст России в 10-дневный срок со дня 

его подписания. 

Руководитель                                                                                      А.А. Крайний 



СОГЛАСОВАНО 

Заместитель Министра финансов 

Российской Федерации 

______________  ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ внесен: 

 

Управлением финансов                                          _______________        

   

Согласован: 

Управлением правового обеспечения                   _______________ 

 

Минфином России                                                   _______________ 

 

Минсельхозом России                                             _______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. М.А. Лукиенко 

(495) 987-06-93 
Управление финансов 


